

## BADAN KERJASAMA ORANGTUA dan SEKOLAH **AL-ZAHRA INDONESIA** UNIT SMP AL-ZAHRA INDONESIA

Pamulang, 30 Oktober 2023

Nomor

: 006/BaKOS - SMP2023-2024/X/2023

Lampiran

Perihal

: Surat Undangan Narasumber dalam rangka Kegiatan Parent Teaching

& Apresiasi Guru (Hari Guru)

Kepada Yth, Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti Di tempat

Assalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh

Sehubungan dengan adanya kegiatan peringatan hari guru yang akan diadakan oleh SMP Al-Zahra Indonesia pada tanggal 27 November 2023, dengan ini bermaksud untuk mengajukan permohonan dukungan narasumber dr. Erita Istriana, Sp.KJ untuk memberikan penyuluhan pada agenda Parent Teaching yang merupakan salah satu rangkaian kegiatan peringatan hari guru di SMP Al-Zahra Indonesia.

Adapun detail pelaksanaan agenda sebagai berikut :

Hari/Tanggal : Senin/27 November 2023

Jam

: 08:30 s/d 11:00 WIB

Tempat

: SMP Al-Zahra Indonesia

Jl. Vila Dago Raya, Benda Baru, Kec. Pamulang,

Kota Tangerang Selatan, Banten 15415

Berikut ini kami lampirkan rencana susunan acara tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan dukungannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh

Hormat kami,

BaKOS SMP Al-Zahra Indonesia

Windi windari

Ketua BaKOS

#### Tembusan:

- Kepala Sekolah SMP Al-Zahra Indonesia



# UNIVERSITAS TRISAKTI

### **FAKULTAS KEDOKTERAN**

## FACULTY OF MEDICINE - UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B – Jl. Kyai Tapa No. 260 – Grogol – Jakarta Barat 11440 – Indonesia Telp : +62-21-5672731, 5655786

Telp: +62-21-5672731, 5655786 Fax: +62-21-5660706 E-mail : fk@tr Website : https:

fk@trisakti.ac.id https://trisakti.ac.id

# **SURAT TUGAS**

No Surat: 4957/USAKTI/FK/03/XI/2023

Dasar

- Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi di Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti;
- Untuk kelancaran dan kesuksesan pelaksanaan pengadian kepada masyarakat (PKM) Dosen di Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti perlu dibuat tim PKM Dosen sesuai dengan PKM yang dilakukan;
- 3 Untuk tertib administrasi tim yang dibuat ditetapkan dengan surat tugas Dekan

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti

#### **MENUGASKAN**

Kepada

: dr. Erita Istriana, SpKJ

Untuk

Melaksanakan tugas sebagai Tim PKM Dosen Fakultas Kedokteran

Universitas Trisakti tahun akademik 2023/2024

Judul Program

Dampak bullying pada Kesehatan mental remaja & Upaya mengatasinya Senin, 27 November 2023

Tanggal Pelaksanaan

SMP Al-Zahra Indonesia

Tempat

Jl. Vila Dago Raya, Benda Baru, Kec. Pamulang,

Kota Tangerang Selatan, Banten 15415

Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh rasa tanggung jawab, serta melaporkan hasilnya kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan ataupun kesalahan dalam surat tugas ini, akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 6 November 2023

Dekan

Dr. dr. Raditya Wratsangka, Sp.OG., Subsp. Obginsos

NIP: 196205271990031002

WD1 K.TU



diberikan kepada

# dr. ERITA ISTRIANA, SpKJ

Atas dukungannya hadir sebagai narasumber pada agenda seminar "Parent Teaching" dengan tema "Dampak Bullying Pada Kesehatan Mental Remaja & Upaya Mengatasinya"

Yang diselenggarakan oleh Badan Kerjasama Orangtua dan Sekolah (BaKOS) SMP Al-Zahra Indonesia dalam rangka memperingati Hari Guru Nasional.

Pamulang, 27 November 2023 SMP AL-ZAHRA INDONESIA

Windi Windari (Ketua BAKOS) Yakub, S.Pd.I (Kepala Sekolah)